
Dječji vrtić Marjan
Put sv. Mande 11, 21000 Split
KLASA: UP/I-601-01/25-12/03
Ur.Broj: 2181-1-295-01-25-01
Split, 13. svibnja 2025. godine

Na temelju članaka  1a, 20. i 35. stavka 1. podstavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97,
107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), Povjerenstvo za upis djece Dječjeg vrtića Marjan, OIB: 86339280930, koji
je zastupan po ravnateljici mr. Ani Mrnjavac, prof., na sjednici održanoj dana 09. svibnja 2025. god., donijelo je

R J E Š E N J E
o upisu djece u dječje vrtiće i jaslice

DJEČJEG VRTIĆA MARJAN
za ped. god. 2025./2026. po programima

REPUBLIKA HRVATSKA

I

Dokumentacija neuredna, nepotpuna ili nije dostavljena u roku

Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja

823531. 10.01.2020.
391902. 15.06.2023.
256683. 21.12.2019.
414064. 21.08.2022.
998505. 13.07.2022.
507056. 24.11.2024.
511387. 29.09.2024.
900988. 02.07.2020.
108079. 12.11.2024.
5539210. 14.03.2023.
9662711. 10.01.2023.
9452312. 01.02.2021.
5875813. 06.05.2023.
7500814. 26.05.2023.

POPIS ZAHTJEVA KOJI SE ODBACUJU

Stranica 1 od 11



II

POPIS UPISANE DJECE PO OBJEKTIMA I VRSTI PROGRAMA

CICIBAN - 10 satne jaslice mještovite

Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

581721. 11.04.2024. 180
707892. 21.12.2023. 175
757393. 02.08.2024. 171
697224. 23.02.2023. 170
922165. 31.05.2023. 170
486366. 29.07.2023. 170
277537. 27.10.2023. 170
257978. 22.12.2023. 170
448639. 10.01.2024. 170
9398310. 18.01.2024. 170
3899611. 22.07.2024. 170

Stranica 2 od 11



CRVENKAPICA - 10 satne jaslice mještovite

Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

247311. 25.03.2024. 190
534572. 15.09.2023. 181
149913. 19.10.2023. 181
427894. 02.01.2023. 175
279855. 18.12.2022. 170
127286. 21.12.2022. 170
510707. 06.02.2023. 170
947638. 28.03.2023. 170
346229. 15.06.2023. 170
8810010. 16.06.2023. 170
2099811. 29.07.2023. 170
7408112. 03.09.2023. 170
5968313. 28.09.2023. 170
6145514. 22.11.2023. 170
7747815. 03.12.2023. 170
8681716. 20.12.2023. 170
3604417. 30.12.2023. 170
2372818. 03.01.2024. 170
7324419. 22.03.2024. 170
5930420. 24.03.2024. 170
6322821. 25.03.2024. 170
7812622. 01.05.2024. 170
2384723. 08.05.2024. 170
7740724. 09.05.2024. 170
6606925. 14.05.2024. 170
4064926. 18.05.2024. 170
9393427. 31.05.2024. 170

GRDELIN - 10 satni vrtić

Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

371091. 18.02.2020. 390
138802. 29.05.2020. 320
337033. 19.10.2021. 240
897304. 01.09.2022. 176
472345. 15.09.2021. 170
804676. 10.11.2021. 170
905667. 10.12.2021. 170
215478. 02.03.2022. 170
805859. 07.07.2022. 170
2190310. 25.08.2022. 170

Stranica 3 od 11



KAŠTELET - 10 satni vrtić

Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

947581. 23.02.2021. 320
295662. 26.06.2021. 170
704023. 31.07.2021. 170
870134. 07.07.2022. 170
420245. 15.08.2022. 170
316986. 24.08.2022. 170
907657. 23.10.2022. 170
115598. 12.04.2022. 110
598309. 27.10.2022. 80

KEKEC - 10 satni vrtić

Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

173661. 20.04.2022. 190
287232. 20.04.2022. 190
735753. 18.03.2022. 185

KEKEC - 6 satni vrtić

Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

121601. 08.11.2018. 335
536262. 10.08.2021. 170
125493. 19.01.2022. 120
504644. 21.01.2022. 116
306635. 30.04.2022. 115
138886. 18.04.2021. 105
412247. 06.12.2021. 95
781448. 22.06.2021. 25
118329. 05.05.2020. 10

Odgojna skupina formirana sukladno čl. 22. stavka 3. i 4. DPS-a

Stranica 4 od 11



KORALJ - 10 satne jaslice mještovite

Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

264521. 15.07.2023. 200
407352. 23.01.2024. 190
438533. 20.06.2023. 186
133604. 23.06.2023. 185
167555. 12.08.2024. 185
599626. 10.06.2023. 181
983797. 17.10.2023. 181
380518. 13.02.2024. 181
597199. 13.02.2024. 181
8189810. 19.05.2023. 180
2375011. 27.11.2023. 176
8966012. 18.01.2023. 175
6568313. 10.08.2023. 175
6924514. 23.01.2024. 175
8092115. 14.01.2023. 171
4203216. 09.01.2024. 171
8192617. 14.01.2024. 171
7612218. 14.01.2024. 171
3313219. 08.08.2024. 171

KORALJ - 10 satne jaslice starije Montessori

Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

956041. 18.01.2024. 186
303402. 10.07.2023. 185
315503. 03.09.2023. 176
262094. 02.02.2024. 176
301835. 02.06.2023. 175
309966. 08.03.2023. 171
322777. 17.03.2023. 171
297178. 25.03.2023. 171
499209. 28.12.2023. 171

Stranica 5 od 11



MANDALINA - 10-satne Jaslice (mlađa, srednja, starija)

Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

129991. 28.01.2023. 180
498492. 12.01.2024. 176
931843. 29.01.2024. 176
309024. 12.08.2024. 176
693585. 30.01.2023. 175
536566. 13.04.2024. 175
311897. 21.08.2024. 175
580148. 21.08.2024. 175
473949. 05.08.2023. 171
5389010. 31.03.2024. 171
8829511. 04.01.2023. 170
8011712. 20.01.2023. 170
9872613. 20.01.2023. 170
2522314. 05.02.2023. 170
6130515. 06.03.2023. 170
2564416. 15.04.2023. 170
8513317. 24.04.2023. 170
6410518. 24.06.2023. 170
2140619. 24.06.2023. 170
4574320. 07.07.2023. 170
9712121. 24.07.2023. 170
1920122. 15.09.2023. 170
3832123. 09.10.2023. 170
8038324. 04.11.2023. 170

PAHULJICA - 10 satni vrtić

Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

737751. 27.07.2022. 185

PALMINA - 10 satni vrtić

Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

255271. 05.02.2022. 191
704102. 13.09.2021. 170
657513. 17.09.2021. 170
559464. 06.01.2022. 170
853045. 16.01.2022. 115
640746. 16.05.2022. 110
922387. 18.12.2021. 85
461018. 19.08.2022. 81

Odgojna skupina formirana sukladno čl. 22. stavka 3. i 4. DPS-a

Stranica 6 od 11



PALMINA - 10 satni vrtić Glazbeni

Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

852421. 21.12.2020. 320
359782. 15.02.2021. 260
963383. 25.07.2022. 186
335204. 25.05.2022. 175

PČELICA - 10 satni vrtić

Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

802761. 10.07.2020. 335
905182. 18.07.2020. 335
554493. 18.05.2022. 180

POTOČNICA II - 10 satne jaslice mještovite

Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

614331. 05.04.2023. 190
983072. 12.05.2023. 175
551043. 15.12.2023. 175
732124. 06.07.2024. 171
563195. 23.10.2022. 170
613666. 05.11.2022. 170
794437. 21.08.2023. 170
936968. 06.10.2023. 170
609179. 03.03.2024. 170

VESELI DANI - 10 satni vrtić

Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

536451. 13.11.2020. 320
322292. 26.07.2022. 171
243453. 31.08.2022. 171
205754. 17.05.2021. 170
966575. 11.09.2021. 170

Stranica 7 od 11



III

POPIS NEUPISANE DJECE

CRVENKAPICA - 10 satne jaslice mještovite
Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

446281. 06.12.2023. 80
146022. 28.12.2023. 80

KORALJ - 10 satne jaslice mještovite
Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

936631. 10.06.2024. 170
142802. 13.06.2024. 170
173013. 20.10.2023. 120
661804. 15.05.2023. 110
792235. 09.02.2024. 96
139896. 13.04.2023. 85
941247. 23.04.2024. 80

KORALJ - 10 satne jaslice starije Montessori
Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

461701. 23.08.2024. 170
638712. 01.04.2023. 101
151833. 22.02.2023. 75
797484. 24.08.2024. 70

MANDALINA - 10-satne Jaslice (mlađa, srednja, starija)
Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

746961. 20.06.2024. 170
228122. 16.08.2024. 170
949223. 06.03.2024. 80
268774. 10.05.2024. 80

POTOČNICA II - 10 satne jaslice mještovite
Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

414801. 04.06.2024. 170
553512. 30.09.2023. 115
851693. 11.01.2024. 81

III. A. DJECA KOJA IMAJU UVJETE, ALI NEMA MJESTA U PROGRAMIMA USTANOVE

Stranica 8 od 11



III. B. DJECA KOJA NEMAJU UVJETE ZA UPIS U PROGRAME USTANOVE

Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja

510001. 19.09.2024.
889712. 29.09.2024.
562293. 17.10.2024.
283994. 26.09.2024.
456245. 03.10.2024.
846536. 30.10.2024.
228557. 21.09.2024.
226828. 17.09.2024.
132719. 16.10.2024.

III. B. 1) popis djece koja nemaju dob za traženi program

III. B. 2) popis djece koja nisu cijepljena, a nemaju kontraindikacije

Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja

138921. 07.12.2022.
122772. 01.06.2019.
295193. 03.07.2022.
511464. 30.06.2022.
825615. 11.09.2021.

III. B. 3) popis djece koja ne zadovoljavaju više uvjeta

Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Razlog

194491. 18.10.2024. Nema dob za traženi program
Dijete nije cijepljeno, a nema
kontraindikacije

Stranica 9 od 11



III. B. 4) popis djece koja se ne mogu uključiti u redovnu odgojnu skupinu na temelju   prosudbe
Stručnog povjerenstva Vrtića (sukladno čl. 8. Pravilnika) - Vrtić nema uvjete za prihvat djeteta

Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja

306781. 17.12.2021.

Stranica 10 od 11




